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ASSA ABLOY utnämner ny CFO 
Erik Pieder har utnämnts till CFO och medlem av ASSA ABLOYs koncernledning med 
tillträde senast den 1 april 2019. Han efterträder Carolina Dybeck Happe som, vilket 
tidigare meddelats, kommer att övergå till en befattning utanför koncernen.  

Erik Pieder är idag Vice President Business Control Atlas Copco Compressor Technique 
i Belgien, en position som han har haft sedan 2012. Dessförinnan verkade han under 
tre år som VD för Böhler Welding Group Nordic AB. Erik började sin karriär på Atlas 
Copco 1996 och har sedan haft flera olika ledande positioner inom koncernen. 

“Jag är mycket glad över att Erik kommer att börja på ASSA ABLOY. Erik har en 
gedigen finansiell bakgrund och lång erfarenhet inom IT, förvärv samt service- och 
operationell verksamhet. Han har även en bred internationell industribakgrund 
inklusive erfarenhet från tillväxtmarknader, vilket gör honom mycket lämpad för 
rollen”, säger ASSA ABLOYs VD och koncernchef Nico Delvaux. 

Erik kommer att flytta till Sverige med sin familj och vara baserad i Stockholm.  

Erik har en civilekonomexamen och en juristexamen från Stockholms Universitet.  
 

Mer information 
Nico Delvaux, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 82  
Holger Lembrér, Investor Relations Officers, tel: 08-506 485 76 
Ann Holmberg, Informationschef, tel: 08-506 485 54 

 
 
Om ASSA ABLOY 

ASSA ABLOY är världsledande inom lås- och dörrlösningar som uppfyller slutanvändarnas krav på 
trygghet, säkerhet och användarvänlighet. Sedan ASSA ABLOY bildades 1994 har koncernen 
utvecklats från ett regionalt bolag till en internationell koncern med cirka 47 500 medarbetare, 
verksamhet i mer än 70 länder och en omsättning på 76 miljarder SEK. I det snabbväxande 
området för elektromekaniska säkerhetslösningar har koncernen en ledande ställning inom till 
exempel passerkontroll, identifiering, entréautomatik och hotellsäkerhet. 
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